СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»
	[image: image1.png]I
& 4

i

	«СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 27 января 2026 г. № 01/2026 – 56
	О формировании президиума Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» седьмого созыва (2025-2030 гг.)

Руководствуясь частью 10, 11 статьи 29 Устава муниципального образования городского округа «Сыктывкар» и статьей 14 Регламента работы Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»,
Совет муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

РЕШИЛ:
1. Сформировать президиум Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар» седьмого созыва (2025-2030 гг.) в составе:

	Руководитель президиума:

	Кулаков Сергей Анатольевич - председатель Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;

	Члены президиума:

	Спиридонов Александр Владимирович - заместитель председателя Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
Линков Алексей Владимирович - секретарь Совета  муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;

Макаров Михаил Николаевич - председатель счетной комиссии Совета  муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;

Логина Наталья Григорьевна - председатель постоянной комиссии по бюджету, налогам,  экономическому развитию и городскому хозяйству Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар»;
Арасланов Павел Александрович - председатель постоянной комиссии по социальным вопросам Совета муниципального образования городского округа «Сыктывкар».

2. Настоящее решение вступает в силу с 28 января 2026 года.

И.о. председателя Совета

МО ГО «Сыктывкар»

                       А.В. Спиридонов